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 لیگ برتر
برنلى 2 – تاتنهام یک

نیوکاسل 2 –  هادرسفیلد تاون صفر
بورنموث یک – ولورهمپتون یک

لسترسیتى یک – کریستال پالاس 4
 لالیگا

ختافه 2 – رایووایکانو یک
سویا 2 – بارسلونا 4

آلاوس صفر – سلتاویگو صفر
بیلبائو یک – ایبار صفر

 سرى آ
تورینو 2 – آتالانتا صفر

فروسینونه 2 – رم 3
 بوندس لیگا

فرایبورگ 5 – آگزبورگ یک
بایرن مونیخ یک – هرتابرلین صفر

مونشن گلادباخ صفر – ولفسبورگ 3
ماینتس 3 – شالکه صفر

دوسلدورف 2 – نورنبرگ یک
 لوشامپیونا

پارى سن ژرمن 3 – نیمس صفر
گنگام یک – آنژه صفر
آمیا یک – نیس صفر

 لالیگا
خیرونا – سوسیداد

 سرى آ
لاتزیو – اودینزه
 بوندس لیگا

لایپزیش – هوفنهایم

اسکوربورد

برنامه

هاجسون مسن ترین مربى تاریخ 
جزیره 

سرمربى سابق تیم ملى فوتبال انگلیس مسن ترین 
مربى تاریخ لیگ برتر انگلیس شــد. روى هاجسون 
ســرمربى تیم فوتبال کریســتال پالاس در بازى 
برابر لسترســیتى صاحب یک رکورد ویژه شــد. او 
با نشســتن روى نیمکت پالاس در این دیدار لقب 
مسن ترین مربى تاریخ لیگ جزیره را از آن خود کرد. 
 هاجسون در این بازى 71 سال و 198 روز داشت و 
رکورد قبلى که متعلق به بابى رابسون سرمربى فقید 
انگلیسى بود را شکست. کریســتال پالاس موفق 
شــد شنبه با برترى 4-یک برابر لسترسیتى به برد 

ارزشمندى در کینگ پاور دست یابد.

سوژه

در روزهایــى که پارى ســن ژرمن به علــت مصدومیت، برخى 
ستاره هاى بزرگ خود را در اختیار ندارد غلبه بر رقباى لیگ یک 
فرانســه براى آن ها دشوار نیست. شاگردان توخل موفق شدند با 
3 گل نیمــس را مغلوب کنند. در غیــاب نیمار؛ امباپه جوان بار 
حملات پاریســى ها را به دوش مى کشــد. او در بازى با نیمس 
موفق به ثبت دبل و یک رکورد جدید شد. کیلیان به جوان ترین 
بازیکن تاریخ لیگ یک فرانســه تبدیل شــد که در این رقابت ها 
موفق به 50 بار گلزنى شده است. با دبل امباپه، تعداد گل هاى او 
در این فصل لوشامپیونا به عدد 22رسید و پى اس جى با اختلافى 
17 امتیازى جایگاه خود را در صدر جدول این لیگ مستحکم تر 

کــرد. امباپه از زمان مصدومیت 2 ابرســتاره پى اس جى نیمار و 
کاوانى، در هر 4 بازى تیمش گلزنى کرده تا غول فرانسوى جاى 
خالى این 2 را احساس نکند. امباپه از 3 سال پیش که با پیراهن 
موناکو بازى در لوشــامپیونا را آغاز کرده تاکنون 51 گل در این 
رقابت ها به ثمر رسانده و نام خود را به عنوان جوان ترین بازیکنى 
که موفق شــده در لیگ یک این تعداد گل به ثمر برساند را در 
کتاب هاى فوتبال ثبت کرده است. او بعد از بازى گفت: «بازى را 
خوب آغاز کردیم و از همان ابتدا کنترل آن را در دست گرفتیم. 
مى دانســتیم که بازیکنان حریف درنهایت خســته مى شــوند 
و تمرکــز خود را از دســت مى دهند؛ به همیــن خاطر به بازى 

هجومــى خود ادامه دادیم و صبر کردیم تا آن ها اشــتباه کنند. 
تاکتیک ما جواب داد و درنهایت توانســتیم با نتیجه اى خوب به 
پیروزى برسیم. ما در تیم خود بازیکنانى داریم که 90 دقیقه به 
دنبال توپ مى دوند و تلاش زیادى از خود نشان مى دهند. براى 
خوشحال کردن هواداران نهایت تلاش خود را به کار مى گیریم. 
در مسیر درســتى گام برمى داریم و آماده رویارویى با هر تیمى 
هســتیم. براى کمک کردن به تیمــم روز به روز در حال تلاش 
هستم. مى خواهم از بازى کردن لذت ببرم چراکه فوتبال در اصل 
براى لذت بردن است؛ البته باید این را هم بگویم که از شکستن 

رکورد هم لذت مى برم و انگیزه خاصى براى من است.»

امباپه جوان ترین 50گله لوشامپیونا یک رکوردشکنى دیگر به نام ستاره پى اس جى

با ثبت یک هت تریک دیگر

دشوارترین  از  یکى  در  بارســا 
فصل  هفته هاى  فشرده ترین  و 
خود شنبه شب در ســانچس پیسخوان برابر 
ســویا به میــدان رفت و باز هم فوق ســتاره 
آرژانتینى یک شــب خاطره انگیز دیگر را در 
این اســتادیوم ســپرى کرد و موفق به ثبت 
هت تریک شــد. شکســت 2-یــک در نیمه 
اول برابر ســویا با تک گل مسى و درخشش 
خیره کننده او در نیمه دوم و به ثمر رســاندن 
2 گل و ارســال یــک پــاس گل تبدیل به 
پیروزى مهمى شــد و حالا ســتاره 31 ساله 
به رکــورد 50 هت تریک در دوران ورزشــى 
خود دســت یافته است. مسى در حال سپرى 
کردن هفته هاى فوق العاده اســت و درخشش 
اخیر او هواداران بارســلونا را امیدوار به پایان 
ناکامى هــاى بلوگرانا در لیــگ قهرمانان در 

سال هاى اخیر کرده است. 
 آمار هت تریک هاى اعجوبه

لیونل مســى در حال حاضر با 25 گل در صدر 
جدول گلزنــان لالیگا قرار گرفته و از شــانس 

فراوانى بــراى فتح دوباره جایــزه ال پیچیچى 
و البته کفــش طلاى دوبــاره در فصل جارى 
برخوردار اســت. اولین هت تریک مسى در ماه 
مارس سال 2007 مقابل رئال مادرید و آخرین 
آن نیز شــنبه شب و برابر ســویاى نگون بخت 
ثبت شــده اســت. در بیش از یک دهه، ستاره 
آرژانتینــى 8 هت تریک در لیگ قهرمانان اروپا، 
32 هت تریک در لالیــگا، 3 هت تریک در کوپا 
دل رى، یک هت تریک در سوپرجام اسپانیا و 6 
هت تریک نیز در لباس تیم ملى آرژانتین به ثبت 
رسانده است. مسى 2 بار در لیگ قهرمانان و در 
مراحل حذفى بیش از 3 گل نیز به ثمر رسانده؛ 
4 گل برابر آرســنال در ســال 2010 و 5 گل 
مقابل لورکوزن در ســال 2012 تا از این حیث 
در تاریخ لیگ قهرمانان بى رقیب باشد. در لالیگا 
اما شرایط به سود ستاره پرتغالى است و مسى با 
32 هت تریک پشت سر رونالدو با 34 هت تریک 
قــرار دارد و در مجموع رونالدو با 51 هت تریک 
جلوتر از رقیب آرژانتینى خود در جدول است. 
منچســتریونایتد،  براى  هت تریک  یک  رونالدو 

44 تا براى رئال مادرید و 6 هت تریک نیز براى 
تیم ملى پرتغال به ثبت رسانده و برترى اندکى 
نسبت به رقیب دیرینه خود دارد. مطابق انتظار 
رقباى لالیگایى بارســلونا بیش از همه شــاهد 
درخشــش فوق العاده لیونل مســى بوده اند و 
در این میان ســویا، اتلتیکومادرید، والنســیا، 
اوساسونا، اسپانیول و دپورتیوو لاکرونیا تیم هایى 
بوده اند که 3 بار مقهور هت تریک هاى کاپیتان 
بارسلونا شــده اند. در لباس تیم ملى آرژانتین، 
مهمتریــن هت تریک کاپیتان به ســال 2017 
مقابل اکوادور برمى گــردد که نقش مهمى در 
صعود آلبى سلسته به جام جهانى داشت. لیونل 
مسى تا به حال 2 بار در لالیگا مقابل رئال مادرید 
هت تریک کرده که اولین هت تریک او در دوران 
ورزشى اش در سال 2007 بود و دیگرى نیز در 
ســال 2014 و در جریان برترى 4-3 بارسلونا 
در اســتادیوم سانتیاگوبرنابئو اتفاق افتاد. بعد از 
کریستیانو رونالدو و لئو مسى، لوییس سوارز با 

29 هت تریک و رابرت لواندوفســکى و سرخیو 
آگرو با 17 هت تریــک در رتبه هاى بعدى قرار 

گرفته اند. 
 خط و نشان مسى براى رئال

لیونــل مســى در پایان بازى بــه خبرنگاران 
گفت: «این نتیجه ضامن قهرمانى ما در لالیگا 
نیســت و هنوز بازى هاى زیــادى باقى مانده 
ولى پیروزى بر ســویا اهمیت بالایى داشت. 
از امروز بیش از همیشــه باید تمرکز داشــته 
باشیم. پیروزى در هر بازى دشوارتر مى شود. 
یــک قدم تا فینال کوپا دل رى فاصله داریم و 
مى خواهیم به هدفمان برسیم (بازى رفت در 
نوکمپ با تســاوى یک-یک تمام شده) هدف 
ما کسب سه گانه اســت. باید بگویم که همه 
جام ها مهم هســتند و براى فتح شــان تلاش 
خواهیم کرد. بازى برابر رئال بســیار دشــوار 
خواهــد بود ولى چاره اى جز بــرد نداریم. به 

شکست رئال هم اطمینان داریم.»

مسى به یک قدمى 
رونالدو رسید

کارشناسان فدراســیون بین المللى تاریخ و آمار فوتبال از 90 کشور 
دنیا در نظرســنجى بهترین دروازه بان سال 2018 شرکت کردند و 
درنهایت تیبو کورتوا که با تیم ملى بلژیک در جام جهانى 2018 به رتبه 
سوم دست یافته بود را به عنوان بهترین سنگربان دنیا انتخاب کردند.

کى روش، ســرمربى ســابق تیم ملى ایران براى تماشــاى بازى خامس 
رودریگز به مونیخ رفت. کى روش در این مسابقه در وى آى پى آلیانس 
آره نا و در ردیف پایین تر از  اولى هوینس و کارل هاینس رومنیگه روساى 
بایرن نشسته بود. او بعد از پاس گل خامس به تشویق این ستاره کلمبیایى 

پرداخت و با هوینس و رومنیگه به نشانه پیروزى دست داد.

تصویر شادى لیونل مسى در آغوش دمبله بعد از هت تریک در بازى با 
ســویا، دیروز در شبکه هاى اجتماعى به شدت مورد توجه کاربران قرار 
گرفت و یادآور شــادى تاریخى پله، اسطوره فوتبال برزیل در آغوش 
جرزینیو در فینال جام جهانى 1970 و بعد از برترى تاریخى سلسائو مقابل 

آتزورى شد.

کارلو آنچلوتى، سرمربى پیشین رئال مادرید و فعلى ناپولى خاطره اى از دوران حضور خود در رئال مادرید و تعویض گرت بیل تعریف کرده و ادعا مى کند فلورنتینو 
پرز به همین دلیل وى را از رئال مادرید اخراج کرد: «داشتن حس همکارى در زمین بسیار مهم است زیرا اگر یک صفت در فوتبال من را به مرز دیوانگى برساند آن 
خودخواهى برخى بازیکنان است. گاهى اوقات یک بازیکن باید به هم تیمى خود پاس بدهد اما چنین کارى نمى کند و خود من نیز در دوران ورزشى خود بهاى زیادى 
به خاطر این اتفاقات دادم. حتى دلیلى که من از سوى فلورنتینو پرز از رئال مادرید اخراج شدم نیز همین مسئله بود. در دیدار مقابل والنسیا، گرت بیل مى توانست 

مقابل دروازه خالى به کریم بنزما پاس بدهد اما این کار را نکرد و خودش شوت زد. من از این کار گرت بیل به شدت عصبانى شده و او را تعویض کردم.»

اخراج آنچلوتى 
از رئال به 
خاطر بیل!


